¹⁾ Parochiam hanc dotavit Joannes Komáromy, Canonicus Agr. anno 1750 annuis 150 et scholam annuis 50 flor. Quanta catholici isthic a concivibus suis acath. ob fundatam parochiam pati debuerint, connotavit Mathias Kotucs 1773 parochus. Domus paroch. binis vicibus igne supposito concremata est. — In comitiis 1681 conquesti sunt Protestantes, sibi erectam esse ecclesiam, parochiam et scholam isthic, eam tamen mox occuparunt. - Hic natus est Petrus Klobusiczky, Archiepiscopus Coloc.

3. Jánk¹⁾). Oppidum in Cottu Szathmár. Parochia; ecclesia antiquissima occupata fuit per Protestantes, ast 1750 per Leopoldinam Com. Barkóczy, natam Sztáray revindicata. Parochia 1753 erecta per Joannem Komáromy, Canonicum Agr. dotata et ecclesia SSS. Trinitati dicata. — Matricas habet ab anno 1753. Patronus Excell. D. Joannes e Comitibus Barkóczy de Szala. Lingua Hung.

Administrator: D. Antonius Gorove.

	R. Cath.	Gr. Cath.	A. C.	H. C.	Jud.	Dist. a Mat. Hor.
In Matre † *	340	306	1	104	27	
<i>In Filialibus:</i>						
Csaholcz *	16	20	-	554	30	2
Császló *	47	30	-	331	45	1
Csegöld †O.P.	124	545	-	6	6	¾
Darnó ²⁾ *	6	12	-	270	12	¾
Gyügye * O.P.	-	13	-	280	24	2
Hermánszeg *	3	27	-	250	8	¾
Kis-Námény *	22	112	-	585	78	½
Kis-Szekeres *	12	13	-	308	16	1½
Majtis *	12	11	-	285	12	½
Nagy-Szekeres *O.P.	22	24	-	375	15	1½
Ricse *	14	110	-	290	20	2
Sályi *	34	50	-	450	18	2½
Szamos-Ujlak *O.P.	6	7	-	254	16	1
Vámos-Oroszi * O.P.	4	6	-	408	9	2½
Summa.	662	1286	1	4449	322	

4. Nyir-Csaholy³⁾). Pagus in Cottu Szathmár. Ecclesiae antiquissimae Rudera hodie quoque visuntur. Tempore refor-

¹⁾ Anno 1681 in comitiis conquesti sunt Protestantes, in Jánk ecclesiam, parochiam et scholam sibi eruptam esse per catholicos, quam tardius. reoccuparunt.

²⁾ Darnó olim incolebant Saxones prout et Hermánszeg.

³⁾ Csaholy olim fuit locus populo frequens et proprietas inclytæ familiae Csaholyi Anno 1277 Comes Gotthardus testamentaliter reliquit uxori suae Chaholt et multos servos et servas „aureae donavit libertati.”

mationis desolata. Parochia erecta anno 1857. Ecclesia ad Inventionem S. Crucis. Matricas habeta 1857. Lib. coll. episc. Lingua Hung. et Slavica.

Administrator: D. Joannes Barvik.

	R. Cath.	Gr. Cath.	A. C.	H. C.	Jud.	Dist. a Mat. Hor.
In Matre	641	549	-	63	108	-
<i>In Filialibus:</i>						
Derzs †	20	437	2	44	78	1¼
Ecsed * O.P.	106	638	4	848	220	1¼
Gebe † *	69	426	4	592	239	1¼
Hodász †* O.P.	20	6	-	1206	12	¾
Fábiánháza †*	10	520	-	500	60	¾
Nyir-Megyes * O.P.	26	201	-	1280	189	¾
Summa.	892	2777	10	4533	906